関 係 各 位

延岡市長 読谷山 洋司

延岡市水産物産地販売強化推進協議会

会 長 畦原 憲仁

のべおか農林水産物現地商談会のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、延岡市及び延岡市水産物産地販売強化推進協議会では、延岡の農林水産物・加工食品等の販

路拡大を図ることを目的に、全国各地のバイヤーを招き、「のべおか農林水産物現地商談会」を開催すること

となりました。

つきましては、御社にも是非ご来場いただきたく、ご案内申し上げる次第です。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【名 称】：「のべおか農林水産物現地商談会」

【日 時】：令和６年11月20日（水） 13：00～17：00

※生産現場や加工場などの視察については事務局までお問い合わせください

【会 場】：エンシティホテル延岡 3階 雅 （宮崎県延岡市紺屋町1-4-28）

【締 切】：令和6年11月15日（金）

【お問い合わせ】

延岡市農林水産部

水産課 伊藤

TEL：0982-22-7020

E-mail：suisan@city.nobeoka.miyazaki.jp